prevodu do svojho vylucneho vlastnfctva a za tento prevod zaplati Predavajucim kupnu cenu. Na 

zaklade tohto prevodu sa stane Kupujuci vylucnym vlastnfkom Predmetu prevodu. 

Cl. II 
Kupnacena 

1. Zmluvne strany sa dohodli na kupnej cene za Predmet prevodu vo vyske 172,35,- Eur (slovom: 

jedenstosedemdesiatdva eur a 35/100 centov) (d'alej ten ,,Kupna cena"). Kupna cena je cenou 

konefoou. 

2. Zmluvne strany sa dohodli, ze Kupna cena bude zaplatena nasledovne: 

a) Predavajuci c. 1 obdrzi 10,65,-EUR (slovom desat' eur a 65/100 centov) na ucet uvedeny 

v Zahlavi tejto Zmluvy, 
b) Predavajuci c. 2 obdrzi 111,97,-EUR (slovom jedenstojedenast' eur a 97/100 centov) na ucet 

uvedeny v Zahlavi tejto Zmluvy, 
c) Predavajuci c. 3 obdrzi 49,73,-EUR (slovom styridsat'devat' eur a 73/100 centov) na ucet 

uvedeny v Zahlavi tejto Zmluvy, 

Kupna cena bude Predavajucim vyplatena do 30 (tridsat') dni od podpisania tejto Zmluvy